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Valtatie 7 (E18) välin Koskenkylä - Vaalimaa väyläestetiikkaselvitys valmistunut 

 
Suomi on sitoutunut toteuttamaan E18 -tien moottoritieksi Turusta Vaalimaalle vuoteen 
2015 mennessä. Nyt julkistettava väyläestetiikkaselvitys käsittelee valtatien 7 (E18) itä-
osan välin Koskenkylä – Vaalimaa suunnitteilla olevia moottoritien tieosuuksia. 
 
 E18 -tie on Suomen kansainvälisen liikenteen pääväylä, joka kytkee Suomen Ruotsiin ja Venä-
jään. Moottoritie on EU:n ja Venäjän välisistä tärkeistä liikennekorridooreista pohjoisin. Tieosuu-
den pituus on noin 120 km. 
 
Moottoritien väyläestetiikka monine osatekijöineen muodostaa olennaisen ja luontevan osan ra-
kennettua tieympäristöä ja toimii maamerkkeinä tiellä liikkuville. Tavoitteena on kehittää uusia ja 
innovatiivisia tapoja tehdä moottoritiestä ympäristöineen kiehtova ja visuaalisesti mielenkiintoinen 
väylä. 
 

 

           
               Hahmotelma  Loviisan läntisestä eritasoliittymästä  taideteoksineen.  
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Selvityksen tavoitteita 

 
Yleisenä tavoitteena selvityksessä on ollut luonnon ja seudun omaleimaisuuden näkyminen valta-
tien itäosan uudisrakentamisessa. Väyläestetiikkaa korostetaan erityisesti kaupunkien ja kunta-
keskusten kohdalla, jolloin maamerkeillä ja visuaalisella suunnittelulla ajatellaan olevan paikka-
kuntien identiteettiä muokkaavaa ja tunnistettavuutta lisäävää merkitystä. Väyläestetiikan tavoit-
teena on huomioida ja tuoda esille alueen historiaa, luontoa sekä elinkeinoelämää. Nykyaikaisen 
teknologian sovellutukset näkyvät visuaalisessa suunnittelussa.  Vastuu ympäristöstä ja kestä-
vään kehitykseen liittyvät energiapoliittiset ratkaisut osana väyläestetiikkaa viestivät alueelle omi-
naisesta korkeasta teknologisen osaamisen tasosta.  

 
Tieväylän visuaalisen ilmeen suunnittelussa on painopiste tiehen kiinteästi liittyvissä rakenteissa. 
Visuaaliset elementit on integroitu rakennusmateriaaleihin ja rakenteisiin. Moottoritie tulee kulke-
maan suuren osan matkasta maaleikkauksissa ja melusuojausta tulee väylälle paljon. Siksi me-
luesteiden estetiikkaan ja tieltä ympäristöön tienkäyttäjille avautuviin näkymiin kiinnitetään erityis-
tä huomiota.  
 
Väyläestetiikkaselvityksen on tehnyt tamperelainen Frei Zimmer oy ja tilaajina ovat olleet Tiehal-
linnon Kaakkois-Suomen tiepiiri, Kymenlaakson liitto, Itä-Uudenmaan liitto, Kotkan kaupunki (hal-
linnollinen tilaaja), Loviisan kaupunki, Haminan kaupunki, Pyhtään kunta ja Virolahden kunta. 
Selvitystyön ohjausryhmässä on tilaajatahojen lisäksi ollut mukana Kaakkois-Suomen ympäristö-
keskus. Selvityksen tekijät ovat olleet tiiviissä yhteistyössä E 18 -tien suunnittelua tekevän kon-
sulttiryhmä Ramboll Finland Oy/ Sito Oy :n kanssa. 
 
 
Lisätietoja: Tiehallinto Kaakkois-Suomen tiepiiri, projektipäällikkö Juha Laamanen, puh. 0204 22      
                     6224 
 
            Frei Zimmer Oy, toimitusjohtaja Tuula Lehtinen, puh. 050 377 2555 
                     

 
 

  


